

Prefeitura de
São Miguel do Guamá
Poder Executivo



licitação e compras - dlcdpartamento

DATA DE APURAÇÃO: 05/11/2021

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	EMPRESA		BANCO DE PREÇO	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
			J M FONSECA MARTINS LTDA, CNPJ nº 35.822.821/0001-98	ALESSANDRO DO NESCIMENTO SILVA COMERCIO CNPJ Nº 10.201.314/0001-06			
1	ARROZ BRANCO TIPO 1.	9000,000	R\$ 7,50 R\$ 67.500,00	R\$ 4,90 R\$ 44.100,00	R\$ 5,83 R\$ 52.470,00	R\$ 6,08	R\$ 54.690,00
2	FEIJÃO CARIOCA.	6000,000	R\$ 9,90 R\$ 59.400,00	R\$ 6,90 R\$ 41.400,00	R\$ 8,27 R\$ 49.620,00	R\$ 8,36	R\$ 50.140,00
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.	3000,000	R\$ 6,50 R\$ 19.500,00	R\$ 4,80 R\$ 14.400,00	R\$ 5,20 R\$ 15.600,00	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
4	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE.	3000,000	R\$ 5,80 R\$ 17.400,00	R\$ 3,20 R\$ 9.600,00	R\$ 4,82 R\$ 14.460,00	R\$ 4,61	R\$ 13.820,00
5	AÇUCAR TRITURADO..	3000,000	R\$ 5,20 R\$ 15.600,00	R\$ 3,80 R\$ 11.400,00	R\$ 4,69 R\$ 14.070,00	R\$ 4,56	R\$ 13.690,00
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL..	3000,000	R\$ 7,50 R\$ 22.500,00	R\$ 5,90 R\$ 17.700,00	R\$ 6,15 R\$ 18.450,00	R\$ 6,52	R\$ 19.550,00
7	PANETONE.	3000,000	R\$ 15,60 R\$ 46.800,00	R\$ 19,00 R\$ 57.000,00	R\$ 23,00 R\$ 69.000,00	R\$ 19,20	R\$ 57.600,00
			R\$ 248.700,00	R\$ 195.600,00	R\$ 233.670,00		R\$ 225.990,00

Silvane Miranda dos Reis Macedo

Responsável

